MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS

PORTARIA n?024/2015-COGER, de 03 de novembro de 2015.

A Coordenadora Geral de Cursos de Graduação da Unidade
Acadêmica de Serra Talhada - UAST, da Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo
em vista o que consta na Instrução Normativa N° 001/2013-GR,

RESOLVE:

Designar, o seguinte discente abaixo relacionado para constituir o
COLEGIADO DE COORDENAÇÃO DIDÁTICA DO CURSO DE ENGENHARIA
DE PESCA DA UFRPE/UAST baseando-se na RESOLUÇÃO n° 260/2008 do
CONSU de 02 de setembro de 2008.

Weverson Ailton da Silva

UFRPE/UAST, 03 de novembro de 2015.

Prof. Oaniel Portela Wanderley de Medeiros
Substituto Eventual da Coordenação de Cursos de Graduação

UFRPE/UAST
SIAPE - 1705569